
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGS Nº 21 DE 25 DE JULHO DE 2022
PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO ESPECIAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA
2º SEMESTRE 2022

O COORDENADOR EM  EXERCÍCIO  DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
S O C I O L O G I A ,  da Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais,
visando a  seleção de candidatos para o  preenchimento de vagas para ALUNOS  ESPECIAIS do
curso de Mestrado para ingresso no SEGUNDO SEMESTRE LETIVO DE 2022, resolve:

1. DIVULGAR o Resultado Preliminar:

INSCRITO(A) SITUAÇÃO

GABRIELA PEREIRA DURÉ APROVADA

GISLANE TEIXEIRA TELES APROVADA

JULIEL DE OLIVEIRA BATISTA APROVADO

ROBSON DE OLIVEIRA LEZAINSKI APROVADO

2. INFORMAR que todos(as) inscritos(as) foram aprovados(as).

Prof. Dr. Davide Giacobbo Scavo
Vice Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Sociologia


